
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
19Л 1.2020 № 206

О внесении изменений в приказ управления образования № 198 от 
16.11.2020 «Об информационном обеспечении организации реализации  

основных общ еобразовательны х программ общ его образования с 
применением электронного обучения и дистанционны х образовательных

технологий»

В целях информационного обеспечения по вопросу организации реализации 

основных общеобразовательных программ общего образования с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в п.2 приказа управления образования № 198 от 

16.11.2020, изложив его в следующей редакции:

« 2. Назначить ответственных за ведение консультаций:

- вторник, среда, четверг с 10.00-12.00 -  Корнилова Людмила 

Владимировна начальник отдела дошкольного и общего образования управления 

образования, телефон 8831344-54-58;

- среда, четверг, пятница с 14.00-16.00 - Фатина С.И., начальник 

информационно методического отдела управления образования, телефон 

8831344-54-31 (внутренний 143).»

2. Корниловой JI.B. довести график работы телефонной «горячей линии 

Интернет - линии министерства образования, науки и молодежной политики 

Нижегородской области и управления образования до руководителей 

общеобразовательных организаций, педагогической общественности и 

разместить графики на официальном сайте управления образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.начальника управления образования С.И.Фатина


